
 

RESULTADO FINAL DO EDITAL 016/2020 DRG/SLT 

 

 
O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 

3.903, de 04.11.2015, considerando o Edital 005/2020 de Processo Seletivo para Curso de 

Aperfeiçoamento Interno do IFSP, Câmpus Salto, com início em Junho de 2020, RESOLVE: 

 

Art. 1º - Tornar público o resultado final de classificação do Edital 016/2020: 

 
 

 Formação básica Moodle 

 Nome completo: Prontuário: 

1 Ailson Teixeira Marins  Sl081176 

2 Aline Rosa Pieroni sl081206 

3 Almerinda Antonia Barbosa Fadini  Sl112574 

4 Amauri Amorim 09049-9 

5 Anderson Yassuhiro Afuso 229738 

6 Anna Giuglia Menechelli Moraco 241866 

7 Bruna Lammoglia sl130308 

8 Caio Marcus Dias Flausino BT120613 

9 Carla Jeanny Fusca 207196 

10 Carlos Henrique Menezes Garcia BT20982x 

11 Cathia Alves 149731 

12 Cibele Lima de Albuquerque Galvani  123080 

13 Claudio Haruo Yamamoto 090621 

14 Claudio Luís Roveri Vieira sl201571 

15 Daisy de Fatima do Amaral Aristides 140442 

16 Ed Alencar Dias da Silva sl081279 

17 Edson Murakami sl102696 

18 Eliane Aparecida Bacocina PE21410-3 

20 Érico Pessoa Felix gu111016 

21 Fabiano Gonzaga Fumes SO23381X 

22 Fábio Lumertz Garcia sl147278 

23 Fabíola Tocchini de Figueiredo Kokumai 147953 

24 Fabrícia da Silva Santos de Souza sl234655 

25 Filipe Mantovani Ferreira SL234679 

26 Flavilene da Silva Souza SL243206  

27 Francisco Rosta Filho 92065-4 

28 Giacomo Augusto Bonetto SL 10064-X 

29 Ivonete Fernandes de Souza 142475 

30 Joana de São Pedro Inocente  SL22389X 

31 Juliana Arruda Vieira 21359-7 

32 Lin Chau Jen 081188 

33 Lucas Alves de Andrade SL222574 

34 Luís Henrique Sacchi slt149470 



 

35 Luiz Arnaldo Biagio SL14972x 

36 Luiz Eduardo Miranda José Rodrigues 080329 

37 Marcio Pironel sl236986 

38 Marcos Alexandre Capellari 11079-6 

39 Marisol Gosse Bergamo Sl203166 

40 Mateus Cruz Macie de Carvalho 23422-9 

41 Maurício Bronzatto 229027 

42 Mauro Sergio Braga 990073 

43 Nilson Roberto Inocente Júnior 12011X 

44 Paulo Sérgio Prampero 080275 

45 Pricila Balan Picinato de Carvalho ba213834 

46 Reinaldo Batista Leite SL11036x 

47 Rejane Cristina de Carvalho Brito Leite Sl135408 

48 Renato Carvalho Resende Sl236615 

49 Ricardo Zani SL202538 

50 Seila Vasti Faria de Paiva 123390 

51 Sílvio César Otero-Garcia 200943 

52 Susilaine Maira Savassa Sl235556 

53 Tatiana Bussaglia de Moraes BT205011 

54 Uesclei Costa Santos SL234552 

 
 

Salto, 29 de Maio de 2020. 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

EDILSON APARECIDO BUENO 

Diretor Geral em exercício do IFSP – Câmpus Salto 


		2020-05-29T18:10:23-0300
	EDILSON APARECIDO BUENO:18069684879




